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

surface commerciale d'env 73 m² avec un superbe linéaire vitrine , une arriére boutique d'env 10m² avec wc et une cave

d'env 45 m² . Loyer de 1000?/MOIS TTC + 80? charge / MOIS ( taxe fonçiére) . Contacter CBLOT 0619208617 Agence

ACBI.Les informations sur les risques auxquels est exposé ce bien sont disponibles sur le site :   

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17243928

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17243928/commerce-a_vendre-vendome-41.php
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ACBI

 37 faubourg Chartrain
41100 VENDOME
Tel : 06.60.54.94.95
Fax : 09.70.62.61.18
Siret : 801367335
E-Mail : sarl.acbi@orange.fr

Vente Maison  ( Loir et cher - 41 )

Surface séjour : 65 m2

Chambres : 4 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1850 

Prix : 375500 € FAI

Réf : 2437 - 

Description détaillée : 

 Venez découvrir cette propriété composée d'une très belle maison d'habitation et ses 2 grandes dépendances sur 4

200m2 de terrain, située au calme à quelques minutes des commodités de Savigny sur Braye, et 20 min de Vendôme et

sa gare TGV. La maison se compose au RDC d'une très belle pièce de vie traversante de 65m2 avec poêle à bois

ouverte sur une cuisine moderne, un couloir desservant un bureau avec dressing, une suite parentale avec dressing et

SDE, un WC, un local buanderie / chaufferie. A l'étage, une grande pièce palière dessert 2 chambres et une grande

SDB avec WC. Un grenier semi aménagé d'environ 45m2. La maison s'ouvre d'un côté sur terrasse et jardin clos sans

vis à vis, et de l'autre sur une grande cour desservant les nombreuses dépendances. Ces dernières se composent

d'une grange à usage de garage, et d'un second bâtiment de caractère proposant plusieurs espaces indépendants. En

complément un bucher, un puits, une cuve entérée de récupération d'eau de pluie. Venez découvrir ce bien

exceptionnel qui offre tout le confort d'une maison moderne avec d'excellentes prestations (chauffage au sol par

géothermie, cuisine neuve, panneaux solaires, double-vitrage, fibre, assainissement individuel aux normes..), tout en

ayant conservé le charme de l'ancien aménagé avec goût. Contact : Muriel MADURE au 06 88 48 16 07 Entrepreneur

Individuel - Agt Cial - RSAC BLOIS N° 907 451 876 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont

disponibles sur le site Géorisques :   

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17230482

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17230482/maison-a_vendre-savigny_sur_braye-41.php
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ACBI

 37 faubourg Chartrain
41100 VENDOME
Tel : 06.60.54.94.95
Fax : 09.70.62.61.18
Siret : 801367335
E-Mail : sarl.acbi@orange.fr

Vente Maison  ( Loir et cher - 41 )

Surface séjour : 41 m2

Chambres : 4 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1800 

Prix : 388500 € FAI

Réf : 2438 - 

Description détaillée : 

 Située dans un joli village avec vue panoramique sur la vallée, cette maison unique se situe à quelques minutes

(voiture ou vélo) des commodités de Montoire sur le Loir, et à une quinzaine de minute de la gare TGV. Elle vous offre

le cachet d'un bien authentique, tout en vous proposant un intérieur au confort et aux prestations modernes et

chaleureuses. La maison, lumineuse, se compose au RDC d'une grande cuisine aménagée, d'une pièce de vie, d'une

suite parentale avec SDB, un bureau (troglodyte), une buanderie, un WC, un cellier. A l'étage, un grand palier dessert 3

chambres et une salle d'eau avec WC. La maison s'ouvre au sud sur une belle terrasse bois, et une partie cour (coin

vert avec portique enfant, mur végétalisé et un magnifique albisia) donnant accès à 2 grandes caves troglodytes (usage

de garage, stockage, projets divers...) Accessibles de l'autre côté par la maison, une 3ème grande cave (chauffée avec

petite cuisine) pour de beaux événements festifs, et un jardin clos à l'abri des regards. De l'autre côté de la rue (très peu
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